hisab sendiri, hanya sebatas perhitungan biasa yang tidak ada catatan

secara structural.165

TABEL KETETAPAN 1 SYAWAL 1426-1432 H
Tahun Pemerintah166 T.Naqsabandiyah Keterangan

2005/1426 H 3 November 2005167 4 November 2005 Sama
2006/1427 H 26 Oktober 2006 27 Oktober 2006 Beda
2007/1428 H 12 Oktober 2007 13 Oktober 2007 Beda
2008/1429 H 1 Oktober 2008 2 Oktober 2008 Beda
2009/1430 H 20 September 2009 21 September 2009 Beda
2010/1431 H 10 September 2010 10 September 2010168 Sama
2011/1432 H 31 Agustus 2011 31 Agustus 2011 Sama

Selain itu, penulis menemukan indikasi bahwasanya ketetapan

ini bukanlah resmi ketetapan yang dikeluarkan tarekat Naqsabandiyah

Khalidiyah. Metode seperti di atas merupakan metode yang telah turun

temurun dipakai oleh kalangan keluarga pimpinan tarekat ini.